РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.02.2017

                 N 29-п
О внесении изменения в постановление

администрации Петровского городского

поселения № 330-п от 09.12.2015  «Об

утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с частью 4 статьи Федерального закона от 25.12.2008  N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Петровского городского поселения № 330-п от 09.12.2015 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://petrovskposelenie.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ноздрина А.В.
Глава Петровского
городского поселения                                                                В.В. Шигарев
Приложение

к постановлению администрации

Петровского городского поселения

от "14" февраля 2017 г. N 29-п
Приложение  N 2
к постановлению администрации

Петровского городского поселения

от "09" декабря 2015 г. N 330-п
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Петровского городского поселения и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Ноздрин А.В. – заместитель главы администрации Петровского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Фокина О.А. – начальник отдела финансов, экономики, учета и отчетности – главный бухгалтер администрации Петровского городского поселения;

Секретарь комиссии – Малышева Т.Г., делопроизводитель администрации Петровского городского поселения;

Члены комиссии:

Гришина Т.В. – ведущий специалист администрации Петровского городского поселения

Варякина В.П.- специалист 2 категории администрации Петровского городского поселения

Кузнецов С.Ю. – юрист администрации Петровского городского поселения.

Предеина О.В. – заведующая МБОУ «Петровский детский сад № 5»